ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6» июня 2023г.                                                                 № 25
п. Ишидей

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ишидейского муниципального

образования за 1 квартал 2023 года
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 40 Устава Ишидейского муниципального образования, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в Ишидейском муниципальном образовании, администрация Ишидейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ишидейского муниципального образования за 1 квартал 2023 года (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                    А. В. Бухарова